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ABD’deki Gelişmeler   
 S&P500 endeksi, ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin 2020 yılına sarkacağına ilişkin oluşan haber akışının 

ardından satıcılı görünümünü sürdürerek Perşembe günü yüzde 0,2 oranında değer kaybetti.  
 Dow Jones Endüstri Endeksi ve Nasdaq endeksinde de kayıplar yüzde 0,2 seviyesine ulaştı.   
 Çin Başbakan Yardımcısı Liu, Pekin’de bir başka müzakereye ev sahipliği yapma davetinde bulunarak anlaşma sağlama 

konusunda "ihtiyatlı bir şekilde iyimser" olduğunu belirtti. Böylece Liu, ABD’li mevkidaşı Robert Lighthizer’ı ticaret 
görüşmelerini sürdürmek için Çin’e davet etti. Ayrıca Liu, 15 Aralık tarihinde uygulanacak olan tarifelerin bir anlaşma 
sağlanması halinde gelecek yıla ertelenebileceğini iddia etti.  

 S&P500 içerisinde 11 sektörden 8’i günü negatif bölgede bitirirken, emlak sektörü eksi yüzde 1,4 ile en çok düşüş 
gösteren sektör olarak yer aldı.  

 OPEC + 'nın üretim kesintilerini 2020 yılına kadar uzatmasının muhtemel olduğu haberi ile petrol fiyatlarındaki 
yükseliş hareketi hız kazanırken, enerji sektörü günü yüzde 1,6 yukarıda kapattı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise üç baz puan artarak yüzde 1,77 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise 97,98 ile pek fazla değişim göstermedi.  
 16 Kasım'da sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları 227 bin ile değişiklik göstermedi.  
 ABD’de mevcut konut satışları Ekim ayında aylık bazda yüzde 1,9 artarak mevsimsellikten arındırılmış veri olarak yıllık 

5.46 milyona yükseldi. Ancak bu veri beklentilerin altında gerçekleşirken, Eylül ayı verisi de aşağı yönlü revize edildi. 
 Philadelphia İmalat Endeksi ise Kasım ayında 5.6'dan 10,4 seviyesine yükseldi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Charles Schwab’ın TD Ameritrade Holding’i satın almak için görüşmelerde bulunduğunun açıklanması sonrasında TD 

Ameritrade hisseleri günü yaklaşık yüzde 17,00 seviyesinde artıda bitirdi. CNBC ve FOX Business tarafından 
yayınlanan bu haberde anlaşmanın 26 milyar dolarlık bir fiyat etiketi ile gerçekleşmesi bekleniyor. Her iki hisse de 
önemli ölçüde yükselirken, E * Trade hisselerinde kayıplar yüzde 9 seviyesine ulaştı.  

 L Brands hisselerinde ise dördüncü çeyrek finansallarının beklentinin üzerinde gerçekleşmesi sonrasında yüzde 10’un 
üzerinde değer kazanımı meydana geldi. 

 Macy’s hisseleri ise mağaza satışlarında büyük gerilemeye işaret ederek 2019 kar beklentisinin düşürülmesi 
sonrasında yüzde 2,3 oranında değer kaybı meydana geldi. Şirketin bu yıl ikinci kez yıllık kar tahminini düşürmesi 
dikkat çekerken, şirketin 2019 düzeltilmiş hisse başı karının 2.57-2.77 dolar arasında olması bekleniyor.  

 BJ’s Wholesale, açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılayamaması sonrasında yüzde 8’in üzerinde değer 
kaybı elde etti.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 0,1 ile beklentilere paralel seviyede büyüme gerçekleştirdi. Yıllık rakam 

ise yüzde 1,0 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  
 Almanya İmalat PMI rakamı ise Kasım ayında 43,8 ile bir miktar yukarı yönlü ivmelenme kaydetti.  
 Euro Bölgesi Kasım ayı imalat PMI rakamı ise 50,00 seviyesi altında 46,6 ile daralma bölgesinde yer almaya devam 

etse de beklentilerin üzerinde geldi.  
 İngiltere İmalat PMI rakamının ise 48,3 ile artan erken seçim belirsizliğinin akabinde zayıf bir seyir içerisinde yer aldığı 

görülmekte. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Kasım ayı İmalat PMI verisi 48,6 ile bir önceki ay verisinin altında gerçekleşti. 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:45 ABD İmalat PMI Kasım 51,5 51,3 Aylık ** 

USD 17:45 ABD Hizmet PMI Kasım  51,0 50,6 Aylık ** 

USD 18:00 Michigan Tüketici Endeksi Kasım 95,7 95,5 Aylık *** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı   674 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

J M Smucker Co SJM 12 Milyar $ 22.11.2019 - 2.13 
 

 
*Hisse önerileri 13 - 18 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BUNGE LIMITED (BG): Bunge Limited, dünya çapında tanınan bir tarım ve gıda şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 

tarım ürünleri ve emtia ürünlerini satın alıp, işleyerek aynı zamanda hayvansal yem üreticilerine de ürün tedariği 

sağlamaktadır. 31 Aralık 2018 itibariyle şirket toplamda yaklaşık 322 megawatt toplam kojenerasyon kapasitesine 

sahiptir. Şirket 1818 yılında kurulmuştur ve merkezi White Plains, New York’ta bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BUNGE LIMITED (BG) 17.1 -9.4 2.1 919526 7 Milyar $ 55.00-57.00 AL 77.00 48.50

BROOKFIELD PROPERTY P. (BPY) 17.1 1.4 0.7 823529 17 Milyar $ 18.70-19.25 AL 23.15 17.50

SONOCO PRODUCTS COMP. (SON) 17.1 3.2 3.2 413383 5 Milyar $ 57.25-59.25 AL 70.00 54.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BROOKFIELD PROPERTY PARTNERS (BPY): Brookfield Property Partners, bağlı ortaklığı olan Brookfield Mülkiyet GYO A.Ş. 
ile toplamda yaklaşık 85 milyar dolarlık varlıklarıyla dünyanın önde gelen ticari emlak şirketlerinden biridir. Şirketin çeşitli 
emlak ofisleri ve perakende portföyünün yanı sıra kiralama ve lojistik hizmetleri de bulunmaktadır. Brookfield Property 
Partners L.P., Nasdaq Borsasında ve Toronto Menkul Kıymetler Borsasında işlem görürken, Brookfield Property GYO A.Ş. 
sadece Nasdaq Borsasında işlem görmektedir. Şirketin varlıklarının çoğunluğu Kuzey Amerika, Avrupa ve Avustralya'da 
bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   SONOCO PRODUCTS COMPANY (SON): Sonoco Products Company, Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa, Avustralya ve 
Asya'da endüstriyel ve tüketici ambalaj ürünleri üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket kağıt ve endüstriyel 
dönüştürülmüş ürünler üzerine paketleme çözümleri sunar. Şirketin ayrıca fiber bazlı inşaat boruları, ahşap, metal, tel ve 
kablo makaralarına ilişkin geri dönüşüm hizmetleri de bulunmaktadır. Sonoco Products Company, 1899 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Hartsville, Güney Carolina'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Dolar tarafında devam eden durgunluk paritede 1,11 seviyesine yönelik atakları beraberinde getirirken, paritenin 1,1050 

seviyesi üzerine yerleştiği görülüyor. Euro Bölgesi İmalat PMI rakamının 46,6 ile beklentilerin üzerinde gelmesi sonrasında 

paritede alım potansiyeli artarken, Almanya İmalat PMI rakamının 43,8 ile hafif yukarı yönlü ivmelendiği söylenebilir. 

Diğer taraftan ABD ve Çin arasındaki anlaşmaya ilişkin yapılan açıklamaların seyri küresel risk iştahı üzerinde etkili olurken, 

OECD Ekonomik Görünüm Raporu’nda Euro Bölgesi ekonomisi büyüme beklentisinin yükseltilmesinin parite üzerinde 

olumlu etkisi hissedildi. Özellikle paritede 1,11 seviyesi üzeri kapanışlar alım potansiyelini tetikleyerek yükselişlerin 1,1150 

direncine dek sürmesine yol açabilir. Böylece uzun bir süredir 1,10-1,11 dar bandı içerisinde fiyatlanan paritede 

yükselişlerin önü açılabilir.    
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): OPEC'in petrol üretim kısıntısını 2020 yılı ortalarına kadar uzatabileceğinin 

açıklanması sonrasında dün ham petrol fiyatlarında yüzde 8,3 artışla 58,70 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleşti. 

Ham petrol fiyatlarında 9 haftanın en yükseğine işaret eden bu hareket sonrasında hafif geri çekilme hareketi oluşmuş 

olsa da genel yön eğiliminin yukarı yönlü olduğu söylenebilir. Ayrıca ham petrol stoklarındaki artışın da hafif ivme 

kaybetmiş olması fiyatların yönünü yukarı çevirmesi konusunda belirleyici olduğu söylenebilir. Böylece yukarı yönlü 

eğilimine hız kazandıran paritede 59,00 direnci üzeri kapanış yükselişlerin 60,00 dolar seviyesine dek sürmesine yol 

açabilir. Özellikle bu seviye ile beraber ham petrolde kısa vadeli korunan yükseliş eğilimi kalıcılık kazanabilir.  
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  ALTIN 

Piyasalardaki risk iştahının hafif zayıflaması ile yönünü yukarı çeviren Altın fiyatlarında 1470 seviyesi üzeri fiyatlamalar 

gündeme geldi. ABD ve Çin arasında imzalanacak olan ilk aşama anlaşmasının 2020 yılına sarkacağı haberi piyasalarda 

güvenli enstrümanlara olan talebi arttırırken, Gümüş ve Altın fiyatlarının günü pozitif bölgede kapattığını görüyoruz. 

Bugün ise ABD tarafında açıklanacak olan PMI rakamları değerli metal tarafında hareketliliğe yol açabilir. Dolar varlıkları 

yatay seyrini korurken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,77 seviyesine yükselmiş olmasının hafif baskısı ile Altın’daki 

yükselişlerin bir miktar baskılandığı görülüyor. Özellikle değerli metalin 1475 direnci ile alım potansiyelini arttırması 

beklenebilir. Bu seviye üzerinde önemli bir geçiş noktası olarak ise 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1482 

noktasını takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de Kasım ayı İmalat PMI rakamı 48,5 ile beklentilerin altında bir artışa işaret ederken, Hizmet PMI rakamı da 48,6 

ile bir önceki aya oranla ivme kaybına uğradı. Haftanın son işlem günü Dolar tarafı sakin iken, İngiltere’de PMI 

aktivitelerinde meydana gelen zayıflama ile aşağı yönlü 1,2850 seviyesine yönelik ataklar oluştu. Hafta genelini göreceli 

pozitif geçiren paritede 1,30 seviyesine yönelik hareketler oluşmuştu. Ancak bu seviye üzeri fiyatlamalar mümkün 

olmadıkça paritenin zayıf görünümünü sürdürmesi beklenebilir. Bugün açıklanacak olan ABD PMI rakamı ile Dolar 

varlıkları üzerinde hareketlilik artabilir. Erken seçim belirsizliği ile İngiltere’de açıklanan olumsuz makroekonomik verilerin 

paritedeki zayıf görünümü arttırmasına bağlı olarak geri çekilmeleri 1,2750 seviyesi çevresinde takip ediyoruz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 0,1 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalardaki risk iştahının hafif zayıflamasına rağmen VIX endeksinin yüzde 12,79 seviyesine gerilediğini görüyoruz.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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